é AQUA PR,
~ k‘ Novogodisen Plivacki Natprevar - DEDO MRAZ A,oao C%em
. - Skopje, 22.12.2019
Event 9 Boys, 50m Freestyle 2008 and younger
22.12.2019 - 10:10 Startlist
YB
Heat 2 of 23
1 BOGDANOV, Leonid 12 PKKarpos NT
2 HADZI ZAFIRQV, Dimitar 12 PK Centar NT
3 STOJANOVSKI, Andrej 12 PK Centar NT
4 ALJUSI, Ljorent 12 3 Disciplines NT
5 KARANGELESKI, Bodan 12 PKPES NT
6 AZMANOQV, Pavle 12 PK Alexdelfini NT
7 JURUKOVSKI, Gorast 12 PK Oktoopd NT
Heat 3 of 23
1 DAMJANOV, Jovan 12 PK Oktoopd NT
2 JOVANOVIKJ, Marko 12 PKPES NT
3 MIHAJLOVSKI, Gorazd 13  PK Delfin 1:20.00
4 SLAVKOVSKI, Teodor 13 PK Orion 1:00.00
5 STOJANOVSKI, Nikola 12 PK Orion 1:00.00
6 NACEVSKI, Ognen 13 PK Centar NT
7 JOVANOVIKJ, Damjan 12 PKPES NT
8 IVANOVSKI, Aleksej 12 PKPingvin NT
Heat 4 of 23
1 STANKOVSKI, Oliver 13  PK\Vardar 55.50
2 SEKOVSKI, Damjan 12 PK Orion 50.00
3 VRANISHKOVSKI, Viktor 12  PK Beta Sharks 45.59
4 CEKOV, Vlatko 12 PKVardar 2018 35.30
5 MILKOVSKI, Ignat 12 PK Atlantida 44.10
6 AMPOV, Aleksej 12 PK\Vardar 47.56
7 ANGELOVSKI, Pavel 12 PK Atlantida 54.13
8 IVANOV, Asen 12 PKVardar 2018 59.00
Heat 5 of 23
1 TOTOSKI, Dragan 11 3 Disciplines NT
2 RIZOV, Darjan 11 PKPES NT
3 JOVANOVSKI, Joakim 11  PK Centar NT
4 DONEV, Marko 11 PKVardar 8 NT
5 DIMOVSKI, Daniel 11 PKAqua Pro NT
6 TRAJKOVSKI, Pavel 11 PKAqua Pro NT
7 VUJASIN, Antonio 11  PKVardar 8 NT
8 NANEVSKI, Petar 11  PKKarpos NT
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Novogodisen Plivacki Natprevar - DEDO MRAZ
Skopje, 22.12.2019

Aoza Cpeka

&
05

AQUA PR,

Event 9, Boys, 50m Freestyle

Heat 6 of 23

1

co~NOOh wWN

MESKOV, Borjan
HRISTOV, Ognen
LAZOVSKI, Darko
POPOVIC, Miodrag
PETRUSEVSKI, Ivan
DIMOVSKI, Ognen
ZLATEVSKI, Nikola

Heat 7 of 23

O~NO Ol WN

VASILEV, Nikola
TODOROVSKI, Borjan
VANGELOVSKI, Vanja
ALI, Taner
KOLCAKQOVSKI, Sergej
PETROVSKI, Petar
JAKIMOVSKI, Marko
JANKOSKI, Milan

Heat 8 of 23

O ~NO O WNPE

STOJANOV, Damjan
SAZDOVSKI, Kalin
JANKOVSKI, Damjan
UGRINOVSKI, Vedran
BESKOVSKI, Marko
MAJSTOROVSKI, Marko
BEZANOSKI, Damjan
JANEVSKI, Maksim

Heat 9 of 23

O~NOOOTB~WNPE

VELICKOVIK, Aleksandar

VELJANOVSKI, David
VELICKOVSKI, Sergej
STANKOVSKI, Damjan
VOLCEVSKI, David
CADINOSKI, Viktor
INGILIZOVSKI, Vilijam
JANEV, Jane

Heat 10 of 23

3 BUHOV, Milan

4 SKALOV, Emil

5 ISMAILL, Eri

6 JANEVSKI, Nikola

11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
11

PK Pingvin
PK Aqua Pro
PK Aqua Pro
PK Oktoopd
PK Mladost
PK Vardar 8
PK Vardar 8

PK Vardar 2018
PK Beta Sharks
PK Pingvin

PK Mladost

PK Aqua Pro
PK Vardar 2018
PK Pingvin

PK Vardar 8

PK Pingvin

PK Aqua Pro
PK Pingvin

PK Skopje

PK Oktoopd

PK Pingvin

3 Disciplines
PK Vardar 2018

PK Orion

PK Atlantida
PK Atlantida
PK Vardar
PK Skopje
PK Oktoopd
PK Atlantida
PK Skopje

PK Pingvin

PK Aqua Pro
3 Disciplines
PK Aqua Pro

5555555

25555555

255

58.86
1:03.00

55.00
50.50
44.10
36.55
43.42
45.00
51.33
56.56

2555
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Novogodisen Plivacki Natprevar - DEDO MRAZ
Skopje, 22.12.2019
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Event 9, Boys, 50m Freestyle

Heat 11 of 23

1 ALEKSOVSKI, Mihall
RISTEVSKI, Jovan
ZARIOSKI, David
TRAJKOVSKI, Marko
NIKOLIC, Nenad
SIMONOVSKI, Luka
CURILOV, Oleg
DUNOSKI, Petar

0O ~NO O h WN

Heat 12 of 23

MANOV, Maksim
VELICHQV, Darjan
KOCEVSKI, Daniel
TOMEV, Alek
MALEV, Andrej
CVETINOV, Dimitar
MITEV, Andrej
LEVFKOVSKI, Leon

O ~NOOT B~ WDNPE

Heat 13 of 23

1 SIRILOV, Mihall
KOSTENCEV, Dimitrij
VELKOVSKI, Kiril
SILJANOVSKI, Andrej
PETKOVSKI, Darian
MENEVSKI, David
MALINQV, Dimitar
SIMONOVSKI, Milan

ONOOTBWN

Heat 14 of 23

1 BABUNSKI, Gorazd
TRAJANOQV, Viktor
JOVANOVSKI, Filip
ANDONOVSKI, Vojdan
CVETKOVSKI, Matej
DIMISKQV, Leon
BALANCEVSKI, Leonid
STOJANOVSKI, Pavel

0O ~NO O b WN

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

PK Mladost

PK Skopje

PK Beta Sharks
PK Pingvin

PK Atlantida
PK Aqua Pro
PK Aqua Pro

3 Disciplines

PK Centar

PK Alexdelfini
PK Beta Sharks
PK Beta Sharks
PK PES

PK PES

PK Aqua Pro
PK Pingvin

PK Pingvin
PK Centar
PK Skopje
PK Vardar 8
PK Pingvin
PK Centar
PK Pingvin
PK Vardar 8

PK Vardar

PK Pingvin

PK Beta Sharks
PK Oktoopd

PK Skopje

PK Pingvin

PK Skopje

PK Skopje

255355555 555555545

25555555

email:
aguaproswim@gmailcom

https://live.swimrankings.net/26604/

Rezultati vo zivo:

Plivacki Klub Agua Pro Swim
Akademija Martin Stefanovski

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Gradski Plivacki Sojuz Skopje

23.12.2019 19:41 - Page 3



A

32 o

Novogodisen Plivacki Natprevar - DEDO MRAZ

Skopje, 22.12.2019
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Event 9, Boys, 50m Freestyle

Heat 15 of 23

1 VELKOVSKI, Stefan
VELKOVSKI, Lazar
ANGELKOVSKI, Risto
VELKOVSKI, Nikola
VUMVULAKIS, Emanuel
ATANASOSKI, Nikola
CVETKOVSKI, Blagoj
NIKOLOVSKI, Stefan

0O ~NO O h WN

Heat 16 of 23

3 DIMITROVSKI, Marko
4 [VANOVSKI, Joakim
5 PEDRONI, Aleksandro

Heat 17 of 23

2 SHLAKESKI, Hristijan
3 IVANOVSKI, Andrej

4 DIMITRIEVSKI, Mihael
5 JOVANOVSKI, David
6 MILANOV, Nikola

7 GORGOVSKI, Valentin

Heat 18 of 23

1 ARIFI, Din

BOBESKI, Nikola
ANASTASOVSKI, Petar
STOLESKI, Marko
BOGOEVSKI, Stefan
JUBO, Aleksandar
KOVACEVSKI, Gorjan
PESEVSKI, Jovan

O~NO Ok~ WN

Heat 19 of 23

GORGIEVSKI, Matej
POPESKI, Petar
NIKOLOVSKI, Matej
MANEV, Jovan
MARKOVSKI, Jakov
LASHKOVSKI, Teo
ZDRAVKOVSKI, Marko
STEFKOVSKI, Matej

0O ~NO O WN -

10 PK Skopje
10 PK Skopje
10 PKVardar 2018
10 PK Vardar
10 PKVardar 2018
10 PKVardar
10 PK Skopje
10 PKPingvin

09 PKAquaPro
09 PK Vardar 2018
09 PKVardar 8

09 PKAquaPro
09 PKPingvin
09 PKPingvin
09 PK Mladost
09 PKPingvin
09 3 Disciplines

09 3 Disciplines

09 PK Mladost

09 PKAqua Pro

09 PKPingvin

09 Plivacki Klub IMC-Vodno
09 PK\Vardar 2018

09 PKAqua Pro

09 3 Disciplines

09 PKPingvin
09 PK Skopje

09 PKPingvin
09 PK Oktoopd
09 PK Orion

09 PK Alexdelfini
09 PKPingvin
09 PKPingvin

44.42
42.68
38.50
33.56
35.80
41.23
43.52
45.00

255555 555

255

55.00
1:00.00

54.00
50.00
46.00
43.00
44.00
49.23
52.00
54.00
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~ k‘ Novogodisen Plivacki Natprevar - DEDO MRAZ A,oao C%em
e, * Skopje, 22.12.2019
Event 9, Boys, 50m Freestyle
Heat 20 of 23
1 STEFANOVSKI, Martin 09 PK Skopje 42.15
2 TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PKVardar 2018 41.00
3 MISEVSKI, Andrej 09 PK Oktoopd 38.60
4 GERASIMOVSKI, Vasilij 09 PK Orion 33.00
5 VELKOVSKI, Matej 09 PKVardar 2018 37.80
6 IVANOVSKI, Aleksandar 09 PK Skopje 40.60
7 DIMOVSKI, Mateo 09  Plivacki Klub IMC-Vodno 42.00
8 STOJANOVSKI, Mihajlo 09 PK Oktoopd 43.00
Heat 21 of 23
1 MEMOV, Kostadin 08 PK Pingvin NT
2 BUKLICA, Bosko 08 PK Centar NT
3 GALABOV, Mihall 08 PKPingvin NT
4 MLADENOVSKI, Marko 08 PKAqua Pro NT
5 MITIC, Marin 08 PK Centar NT
6 PETKOVSKI, Filip 08 PK Skopje NT
7 ILIEVSKI, Marko 08 PK Aqua Pro NT
Heat 22 of 23
1 BOGDANOV, David 08 PK Karpos NT
2 STEFANOVSKI, Marin 08 PKAqua Pro NT
3 GJORGJIEVSKI, Andrej 08 PKAquaPro NT
4 RISTOVSKI, Marko 08 PK Alexdelfini NT
5 TRPKOVSKI, Ivan 08 PK Aqua Pro NT
6 HADZI ZAFIRQV, Kalin 08 PK Centar NT
7 NASTOSKI, Maksim 08 PKKarpos NT
8 DIMESKI, Marko 08 PKKarpos NT
Heat 23 of 23
1 POPESKI, Martin 08 PK Skopje 58.00
2 IVANOVSKI, Adriano 08 PKPingvin 55.00
3 PAVLOVIC, Stefan 08 PK Atlantida 46.38
4 DIMOV, Pavle 08 PKPingvin 45.00
5 SKEPAROVSKI, Kalin 08 PK Pingvin 46.00
6 NICHEVSKI, Hristijan 08 PK Skopje 49.08
7 DAVIDOVSKI, Marko 08 PK Skopje 58.00
8 IVANOVSKI, Teodor 08 PK Delfin 1:00.00
Heat 24 of 23
1 AVRAMOVSKI, Benjamin 08 PKVardar 40.20
2 LOSKOVSKI RUZINOV, Bojan 08 PK Olimpik Bitola 35.80
3 MANCEV, Emil 08 PK Orion 34.00
4 SLAVKOVSKI, Ognen 08 PK Orion 32.00
5 STOJANOSKI, Damjan 08 PK Skopje 32.80
6 DIMITROVSKI, Stefan 08 PKVardar 2018 35.50
7 SAZDOVSKI, Jovan 08 PK Orion 36.50
8 MIRCEVSKI, Miro 08 PKPingvin 44.00
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